Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Pregão Eletrônico n° 0873/2023 - Lotes 1 e 4

A Pregoeira da Subsecretaria Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de

suas atribuições, torna público o que segue:

Com base na Observação 1005 do Anexo - Termo de Referência, o órgão

demandante, solicita as amostras do item COMPOSIÇÃO DE ITENS BRIGADA MILITAR

- TIPO: 4º OP MALHA TÉRMICA (Lote 1) e do item CAPA DE CHUVA EMBORRACHADO

AMARELA - C/ CAPUZ - BM (Lote 4), referente ao certame, para as empresas ROSANE

SEBBEN ZULIAN E CIA LTDA, CNPJ 04.863.894/0001-02 e NEVON INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA, CNPJ 12.842.516/0001-62, as quais deverão ser entregues no

seguinte local:

Endereço:  Centro de Intendência, sito a Rua Coronel André Belo 70, Menino Deus, Porto

Alegre, RS, Cep: 90110-020 - de segunda à quinta-feira, das 12:30 às 18:00 e nas sextas-

feiras das 07:30 às 12:30

E-mail: cint-compras@bm.rs.gov.br

Telefone: (51) 98608-0009

Responsáveis:  Sd Leonel Dirlei Guimarães Corrêa ou Sd Mateus Brandão

O prazo para a entrega da amostra será de 05 (cinco) dias úteis a contar do dia

14/12/2023, assim, encerrar-se-á em 20/12/2023.

Assim, quando do envio, pelo órgão demandante, do PARECER TÉCNICO DAS

AMOSTRAS, será publicizado com no mínimo 24 horas de antecedência, assim, todos

os participantes serão notificados automaticamente via e-mail cadastrado no Sistema de

Compras.

Porto Alegre, 13 de dezembro de 2023.

Susana Souza de Assumpção

Pregoeira